



**Revisionscentret Ribe**  
Godkendt Revisionsanpartsselskab

Industrivej 50  
6760 Ribe  
**T** 7542 0955  
**F** 7542 3737  
**W** www.revisor.dk

CVR nr. 1893 6305  
FSR - danske revisorer

BRIJO Holding ApS  
Stavnagervej 33  
6760 Ribe

CVR nr. 28 66 70 86  
-----

Årsrapport for 2015

Godkendt på generalforsamlingen den <sup>19</sup> 15 2016

Som dirigent:

---

Brian Johannsen

Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Skærbæk  
Tinglev  
Tønder

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	2
Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4
Ledelsesberetning .....	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6 - 7
Resultatopgørelse for tiden 1. januar – 31. december 2015.....	8
Balance pr. 31. december 2015.....	9 - 10
Noter.....	11

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** BRIJO Holding ApS  
Stavnagervej 33  
6760 Ribe

CVR-nr.: 28 66 70 86  
Hjemsted: Esbjerg Kommune  
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

**Aktivitet** Holdingselskab

**Direktion** Direktør Brian Johannsen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed som holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 697.130 er tilfredsstillende og egenkapitalen er på kr. 746.345 pr. 31. december 2015.

Der forventes positiv resultat i 2016.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for tiden 1. januar - 31. december 2015

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOTAB		-3.975	-4.133
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-3.975	-4.133
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		700.171	20.239
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		0	-1.492
Andre finansielle omkostninger		0	-7
RESULTAT FØR SKAT		696.196	14.607
Skat af årets resultat		934	1.378
ÅRETS RESULTAT		697.130	15.985
Forslag til resultatfordeling:			
Foreslået udbytte		101.200	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		99.800	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		560.171	20.239
Overført resultat		-64.041	-4.254
Disponeret i alt		697.130	15.985

## Balance pr. 31. december 2015

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>749.309</u>	<u>189.138</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>749.309</u>	<u>189.138</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>749.309</u>	<u>189.138</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Tilgodehavende selskabsskat, tilknyttede virksomheder		<u>205.809</u>	<u>2.579</u>
Tilgodehavender i alt		<u>205.809</u>	<u>2.579</u>
Likvide beholdninger		<u>95</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>205.904</u>	<u>2.579</u>
AKTIVER I ALT		<u>955.213</u>	<u>191.717</u>

## Balance pr. 31. december 2015

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		514.309	64.138
Overført resultat		5.836	-40.123
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>101.200</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u><u>746.345</u></u>	<u><u>149.015</u></u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Gæld til tilknyttede virksomheder		788	33.323
Gæld til pengeinstitutter		0	75
Selskabsskat		204.875	1.201
Anden gæld		<u>3.205</u>	<u>8.103</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		<u><u>208.868</u></u>	<u><u>42.702</u></u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u><u>208.868</u></u>	<u><u>42.702</u></u>
PASSIVER I ALT		<u><u>955.213</u></u>	<u><u>191.717</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

### 1. KAPITALANDELE I TILKNYTTETDE VIRKSOMHEDER

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder udgør:

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BRIJO ApS	100%	749.309	700.171

### 2. EGENKAPITAL

#### Virksomhedskapital

Saldo ved årets begyndelse	125.000	125.000
I alt	125.000	125.000

#### Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode

Saldo ved årets begyndelse	64.138	43.899
Overført jf. resultat anvendelsen	560.171	20.239
Overført til årets resultat	-110.000	0
I alt	514.309	64.138

#### Overført resultat

Saldo ved årets begyndelse	-40.123	-35.869
Overført jf. resultat anvendelsen	-64.041	-4.254
Udbytte overført fra frie reserver	110.000	0
I alt	5.836	-40.123

#### Forslag til udbytte for regnskabsåret

Saldo ved årets begyndelse	0	0
Udbetalt	0	0
Overført jf. resultat anvendelsen	101.200	0
I alt	101.200	0

Egenkapital i alt	746.345	149.015
-------------------	---------	---------

### 3. EVENTUALFORPLIGTELSE

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter indenfor sam-beskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

### 4. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for BRIJO ApS bankgæld er deponeret pantebrev nom. kr. 125.000 anparten i BRIJO ApS.

Den samlede bankgæld udgør i BRIJO ApS i alt kr. 0.